
POSTANOWIENIE 56/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczecinek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczecinek na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Szczecinek, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Szczecinek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Szczecinek. 

 

   

Komisarz Wyborczy   
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 29977486-538E-4174-9E2A-05095E130371. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 56/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Szczecinek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Miejscowości: Białe, Pietrzykowo, Sławęcice, Węglewo, 
Wierzchowo 1 

2 Miejscowości: Dobrogoszcz, Drężno, Grąbczyn, Grąbczyński Młyn, 
Orawka, Malechowo, Nowe Gonne, Stare Wierzchowo, Spore 1 

3 
Miejscowości: Brodźce, Brzeźno, Dalęcino, Dalęcinko, Dąbrowa, 

Dębrzyna, Krasnobrzeg, Krągłe, Kusowo, Kwakowo, Łozinka, 
Myślęcin, Nizinne, Smolniki, Trzebiechowo, Zielonowo 

1 

4 Miejscowości: Gałowo, Opoczysko, Skotniki, Trzcinno 1 
5 Miejscowości: Dębowo, Jadwiżyn, Janowo, Lipnica, Mosina, Sitno 1 

6 Miejscowości: Parsęcko ulica: Słoneczna; Miejscowości: Parsęcko 
od nr 1 do nr 99, Skalno, Tarnina 1 

7 Miejscowości: Parsęcko od nr 100 do końca 1 
8 Miejscowości: Jelenino, Dziki,  Zamęcie 1 

9 Miejscowości: Spotkanie oraz Turowo ulice: Dzikowska, Ogrodowa, 
Osiedlowa, Lipowa, Słoneczna 1 

10 

Miejscowości: Miękowo oraz Turowo ulice: Brzozowa, Cicha, 
Dworcowa, Książąt Pomorskich, Kwiatowa, Lawendowa, Łąkowa, 
Piaskowa, Polna, Przemysłowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 

Szkolna, Wiatraczna, Zielone Wzgórze 

1 

11 Miejscowości: Wilcze Laski 1 

12 Miejscowości: Buczek, Gołębiowo, Gwda Mała, Sierszeniska, 
Wągrodno, Żółtnica 1 

13 Miejscowości: Drawień, Omulna, Siedlice, Wojnowo 1 
14 Miejscowości: Grochowiska, Gwda Wielka, Łączka, Wielisławice 1 
15 Miejscowości:  Godzimierz, Marcelin 1 

 

Id: 29977486-538E-4174-9E2A-05095E130371. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 56/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szczecinek na okręgi wyborcze


